
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.04.2014                                                                                        № 6(31)-7МС 
 
 
Об отказе в согласовании проекта 
решения о переводе жилого помещения 
в нежилое, по адресу: Можайский вал, д. 6, кв.15 
 
 

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 
39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение 
заместителя руководителя Департамента жилищной политики и жилищного фонда 
города Москвы М.В. Кожиной от 01.04.2014 № ДЖС-МК/17-28821/4, 

муниципальное Собрание решило: 
1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной политики 

и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое 
(приложение), ввиду отсутствия следующих документов: 

- решение общего собрания собственников дома, 
- план планировки рассматриваемой квартиры, 
- согласованный проект перепланировки с указанием запасного выхода, 
- техническое заключение. 
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и 

жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, управу района Дорогомилово города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
http:/www.dorogomilovo.info/. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве              
Н.В. Ткачука. 

 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве             Н.В. Ткачук 
 
 
 
 
 


